РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                                         ДУМА

                                        Худоеланского муниципального

                                       образования сельского поселения
РЕШЕНИЕ
********************************

с. Худоеланское, ул. Московская, д.77А                                                
От «05» декабря 2017 г.  № 10
            
            
«О включении в реестр муниципального

имущества выполненных мероприятий
 проектов народных инициатив»

     В целях реализации ст.ст. 14,50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Худоеланского муниципального образования:

 ДУМА РЕШИЛА:

1. Включить в реестр муниципального имущества перечень выполненных мероприятий  проектов народных инициатив.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Худоеланского муниципального образования.
           Глава Худоеланского
           муниципального образования
И.Д. Ботвенко
Перечень выполненных проектов народных инициатив, включаемых в реестр муниципального имущества Худоеланского муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование и реквизиты  муниципального правового акта, предусматривающего расходные обязательства по реализации проектов народных инициатив и порядок организации работ по выполнению указанных обязательств

	
	
	
	
	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета*, руб.
	

	1
	Приобретение и установка глубинных насосов ЭЦВ-6 для водозаборных сооружений, расположенных в с. Худоеланское, по ул. Майская, 6А,-1 с. Худоеланское по ул. Транспортная, 6А.
	до 30 декабря 2017 г.
	79000,00
	75 050,00
	 
3950,00
	Постановление от 22.05. 2017г. № 52

«О принятии расходных обязательств по 

реализации   мероприятий перечня  проектов 

народных инициатив на 2017 год и порядок 

организации работ по выполнению указанных обязательств


по Худоеланскому муниципальному образованию



	2
	Текущий ремонт потолка зрительного зала в здании Худоеланского сельского дома культуры, с.Худоеланское, ул. Московская,45А (частичная замена подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу металлического профиля)
	
	300053,00
	285050,00
	 
15003,00
	

	3
	Приобретение материалов для ремонта здания Худоеланского сельского дома культуры, с. Худоеланское, ул. Московская, 45А (гипсовая штукатурка, краска, 2 дверных полотна)
	
	83000,00
	78850,00
	 
4150,00
	

	4
	Приобретение и установка пожарной сигнализации для здания МКУК Худоеланского муниципального образования , 2 этаж, с. Худоеланское, ул. Московская, 45А
	
	27000,00
	25650,00
	1350,00
	

	ИТОГО:  
	
	489053,00
	464600,00
	24453,00
	


Глава Худоеланского 

муниципального образования:                                                                     И.Д. Ботвенко
